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TROFEO ROSSI RIVOLTA / GUERCI / VISMARA

ASD FEDERAZIONE
ITALIANA
CRONOMETRISTI MEMORIAL FAMIGLIA DONATI ITALIA
vy VALTELLINESI GARA 1 INVERNALI
SLALOM GIGANTE
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

MASTER D11 - FEMMINILE

1 787 FABRETTO Anna 32550 1941 AC 00229 G.S. ABELE MARINELLI A. ...
MASTER D10 - FEMMINILE

2 1718 CASTELLANO Marcella 31230 1946 VA 00153 SKI CLUB PILA ASD. ...
MASTER D8 - FEMMINILE

3 5820 MORIN Fabienne Lucienne 24514 1955 VE 00073 S.C. VALZOLDANA ASD. ...

4 6693 MATTARELLI Bruna Evelina Mar 343.84 1957 AC 01725 S.C. SKI MOUNTAIN AD. ...
MASTER D7 - FEMMINILE

5 11128 BALLABIO Giuliana 101.94 1962 AC 03161 SKI RACING CAMP AD. ...

6 8766 MELEGARI Doranna 13191 1960 VE 00005 SCI CcLuB 18 ASD.

7 11466 VITTORI VENENTI Benedetta 121.04 1962 VE 00005 SCI CLuB 18 ASD. ...
MASTER D6 - FEMMINILE

8 12813 PERSICO Roberta Maria 7097 1964 VA 00153 SKI CLUB PILA ASD. ...

9 15565 FERRARIO Renata 260.22 1966 AC 00215 S.C. ERBA AD. .
MASTER D5 - FEMMINILE

10 18695 MORSELLI Silvia 136.51 1969 AOC 01454 S.C. CANAVESE AD. ...

1 20847 DOMENGHINI Simona 115.77 1971 AC 01428 S.C. CORTE FRANCA ASD ...

12 688423 ZUCCALA' Chiara 31497 1969 AOC 01454 S.C. CANAVESE AD. ...

13 726666 CONSONNI Elena Giovanna 1972 AC 03260 SCI CLUB LA NEVE ASD. ...
MASTER D2 - FEMMINILE

14 33011 ZAMBONI Morgana 181.89 1987 AC 01428 S.C. CORTE FRANCA ASD ...
MASTER C10 - MASCHILE

21 1731 BAVO Giuseppe 136.65 1946 AC 02755 VALLI DEL BITTO SKI TEA

22 1187 BAVO Natale 134.67 1943 AC 02755 VALLI DEL BITTO SKI TEA

23 1329 STEFANINI Lino 166.20 1944 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D.

24 1643 DE ROCCO Nadir Mario 168.86 1946 VE 00073 S.C. VALZOLDANA AS.D.

25 2264 ALBRICCI Natale 183.56 1947 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S.D

26 2208 ORLINI Giuseppe 183.87 1947 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO AGONI

27 1665 BALDINOTTI Luciano 206.42 1946 CAE 00349 S.C. FORLI' AS.D.
MASTER C9 - MASCHILE

28 3905 LOCATELLI Valerio Giuseppe 56.88 1952 VE 00051 S.C. MARzOTTO ASD. ...

29 4256 PANZANI Massimo 33.17 1952 CAT 03301 S.C. PRATO PLAY 2014 A.

30 2947 FERRI Carlo 143.12 1949 AC 00480 S.C. ALBAVILLA A.D.

31 2417 PETRONE Maurizio 242.35 1948 AC 00233 S.C. ZANETTI-GOGGI

32 4127 CONFALONIERI Norberto 27121 1952 AC 03260 SCI CLUB LA NEVE ASD. ...
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NUMERO
CODICE

6020
4702
5223
5696
659112
6664

9175
9349
8332
8609
7672
8890
8043
7724
10278
7176
10749
8387
11388
10862
10912
8615
8445
9384
11113
10631
7249
8510
713515

13485
12730
16701
12295
12220
14098
13768
12413
13613
12363
16777
94279
16382
13696

18798
17478
22655
20920
17546
21867
17198

25731
25589
25928
695243
23274
684951

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

RIVOLTA Antonio
VITALI Ivan
CAPPELLATO Paolo
NOVELLI Alfredo
GAMBA Bruno
COLETTI Raimondo

FAZZINI Amos

LAMI Guido

OLIVA Bortolo  Giorgio
MIGLIORATI Sergio
TAGLIABUE Giuseppe
SCAGNOL Andrea
CAORSI Antonio
CANONICO Corrado
ROGNONI Maurizio
DONATI Adriano
NOVAGLIO Marco
GUERCI Marco
ROSSI Andrea
GUALLA Alfredo
TOMBA Mario

BARTESAGHI Carlo Giuseppe

BANFI Luca Matteo
ROTUNNO Mauro
ASTI Massimo
ROSSI Paolo
GALBUSERA Guido

SCIARMELLA Marco Giovanni

ROSSI Marco

SIORPAES Roberto
ZANARDELLI Oliviero
MENOTTI Alberto
SALVETTI Romeo
SALVADORI Marco
MOLIN Davide
ALBERTINI Franco
FENINI Antonio
GALLI Ivano
RAISONI Giuliano
RISETTI Giancarlo
PIAZZA Stefano
ZANCHETTA Antonio
TAVECCHIO Pietro

Fiorino

DE TOMA Marco
FORMENTI Piero Federico
ZANETTI Rossano

DEGLI ESPOSTI Carlo
FUSETTI Umberto
MORELLI Gabriele
MONICO Francesco

MOSSINELLI Andrea
PRAMSOHLER Oskar
INVITTI  Christian
CASSONI David
FRATI Fabrizio
VALSECCHI Manolo
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Guglielmo

PUNTI  ANNO

MASTER C8 - MASCHILE

35.17 1956
26.85 1953
53.16 1954
91.21 1955
111.44 1953
120.76 1957

MASTER C7 - MASCHILE

10.00 1960
13.14 1960
26.39 1959
32.73 1959
35.94 1958
10.37 1960
17.34 1959
28.28 1958
26.77 1961
2841 1958
19.86 1962
35.88 1959
20.00 1962
15.00 1962
57.00 1962
98.60 1959
116.06 1959
125.38 1960
136.37 1962
141.26 1962
151.31 1958
173.72 1959
314.09 1962

MASTER B6 - MASCHILE

10.54 1964
26.24 1964
23.71 1967
64.29 1963
66.25 1963
72.84 1965
78.51 1965
91.23 1963
98.50 1965
133.49 1963
165.34 1967
223.33 1966
241.64 1967
24498 1965

MASTER B5 - MASCHILE

15.23 1969
19.77 1968
10.00 1972
11.29 1971
44.88 1968
556.87 1972
158.38 1968

MASTER B4 - MASCHILE

15.00 1976
26.65 1975
46.16 1976
77.00 1977
106.90 1973
252.08 1973

COoM

AC
AC
VE
AOCC
AC
AC

AC
VA
AC
AC
AC
TN
AC
VA
AC
AC
AC
AC
AC
VA
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

VE
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC
AC
AC
VE
AC
AC
AC

AC

AC
AC
AC
AC

COD.

03649
00930
00367
03247
00397
00930

03061
03615
00397
01221
00179
03275
03281
00153
00002
03351
00397
00930
00621
00153
00215
00215
01725
00002
03260
01310
03351
00855
03260

00005
03429
00480
03161
03649
00002
00233
01428
03205
01221
03161
03260
00215
00215

03281
00480
00888
02210
03281
03281
03281

02755
03564
00433
03642
00215
03649

SOCIETA'

SCI CLUB STAGE MASTER S
S.C. RADICI GROUP S.S.D
SCI ACCADEMICO ITALIANO
SKI TEAM SAUZE2012 A.S
ORGANIZZAZIONE SCIISTIC
S.C. RADICI GROUP S.S.D

S.C. ALTA VALSASSINA A
AS.D. CLUB DE SKI VALT
ORGANIZZAZIONE SCIISTIC
S.C. PRESOLANA MONTE PO
BRIXIA SCI CENTRO AGONI
TRENTINA MASTER SKI A.S
ENJOYSKI TEAM A.S.D.

SKI CLUB PILA AS.D.

G.A. FIOR DI ROCCIA AS
AS.D. SCI CLUB F.AB.
ORGANIZZAZIONE SCIISTIC
S.C. RADICI GROUP S.S.D
S.C. OREZZO VALSERIANA
SKI CLUB PILA AS.D.

S.C. ERBA AD.

S.C. ERBA AD.

S.C. SKI MOUNTAIN A.D.
G.A. FIOR DI ROCCIA AS
SCI CLUB LA NEVE AS.D.
S.C. ROVETTA AD.

AS.D. SCl CLUB F.AB.
RETICHE SKI TIRANO A.S.
SCI CLUB LA NEVE A.S.D.

SCI CLUB 18 A.S.D.

VAL PALOT SKI S.S.D. A
S.C. ALBAVILLA AD.

SKI RACING CAMP AD.

SClI CLUB STAGE MASTER S
G.A. FIOR DI ROCCIA AS
S.C. ZANETTI-GOGGI

S.C. CORTE FRANCA AS.D
CRISTAL TEAM A.S.D.

S.C. PRESOLANA MONTE PO
SKI RACING CAMP AD.

SCI CLUB LA NEVE A.S.D.
S.C. ERBA AD.

S.C. ERBA AD.

ENJOYSKI TEAM A.S.D.

S.C. ALBAVILLA AD.

S.C. KL. GUSSAGO AS.D
S.C. DRUSCIE' - CORTINA
ENJOYSKI TEAM A.S.D.
ENJOYSKI TEAM A.S.D.
ENJOYSKI TEAM A.S.D.

VALLI DEL BITTO SKI TEA
AMATEUR SPORTVEREIN KLA
S.C. ERNA AS.D.
SPORTING CLUB APRICA PO
S.C. ERBA AD.

SCI CLUB STAGE MASTER S
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NUM
PETT

89
90
91
92
93
94

95
96
97

98

99

NUMERO
CODICE

27770
27605
27390
29635
96881
30039

32563
31677
129855

35369

37109

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FINETTI Luca
KASER Egon
VIMERCATI Andrea
D'AMBROSIO Giorgio
MACALLI Stefano
MORGANTI Mirko

DONATI Nicolo'
MARTINO Giorgio
GOGGI Andrea

ODONE Francesco

CIAPONI Simone
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PUNTI  ANNO COM
MASTER A3 - MASCHILE
66.41 1978 AC
3159 1978 AA
83.93 1978 AC
96.85 1981 AC
99.39 1978 AC
106.62 1982 AC
MASTER A2 - MASCHILE
2939 1987 AC
1413 1985 AC
1987 AOC
MASTER A1 - MASCHILE
19.56 1991 AC

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

73.75 1994 AC

COD.

03161
03564
03205
03205
00621
00215

03351
03205
00692

00216

01477

SOCIETA'

SKI RACING CAMP AD.
AMATEUR SPORTVEREIN KLA
CRISTAL TEAM A.S.D.
CRISTAL TEAM A.S.D.

S.C. OREZZO VALSERIANA
S.C. ERBA AD.

AS.D. SCI CLUB F.AB.
CRISTAL TEAM A.S.D.
S.C. BORGATA SESTRIERE

S.C. SELVINO "TONI

MOR

S.C. SPORT DUE AD.
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